BP 1182 p 381r 05 di 12-04-1401.

Johannes van Bruheze beloofde aan Hilla en Margareta, ndv Heijlwigis Spijkers, 150 schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Maria-Hemelvaart aanstaande (ma15-08-1401) te betalen.

Johannes de Bruheze promisit super omnia Hille et Margarete filiabus #naturalibus# Heijlwigis Spijkers centum et quinquaginta scilde scilicet XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato ad assumptionem Marie proxime futuram persolvendos. Testes Bruheze predictus et Steenwech datum supra.

BP 1182 p 381r 06 wo 13-04-1401.

Katherina dvw Henricus zvw Henricus gnd die Man droeg over aan Ludolphus van Boemel een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft, behorend aan Everardus zvw Johannes van der Vallen, van 6 bunder broekland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Elde, tussen Theodericus van Hermalen en Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Willelmus Loden, Henricus van den Oever en Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder, anderzijds (2) de helft, behorend aan voornoemde Everardus, van een kamp, gnd dat Hoeveken, 2 mud gerst groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Elde, rondom tussen de gemeint aldaar, welke pacht wijlen eerstgenoemde Henricus zvw Henricus die Man gekocht had van voornoemde Everardus zvw Johannes van der Vallen, en van welke pacht

Fijssia, wv eerstgenoemde Henricus en mv voornoemde Katherina, haar vruchtgebuik daarin had overgedragen¹⁹ aan Johannes van Bercke tbv voornoemde Katherina, dv voornoemde Fijssia en wijlen Henricus zvw Henricus die Man, en welke pacht nu geheel aan voornoemde Katherina behoort. Met de achterstallige pacht van het afgelopen jaar.

Katherina filia quondam Henrici filii quondam Henrici dicti die Man cum tutore hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex medietate Everardi filii quondam Johannis van der Vallen sex bonariorum paludis sitorum in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Elde inter hereditatem Theoderici de Hermalen et Hermannii filii domini quondam Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Willelmi Loden Henrici van den Oever et Theoderici Rover filii domini quondam Emondi Rover militis ex alio atque (dg: de) #ex# medietate ad dictum Everardum spectante cuiusdam campi dicti communiter dat Hoeveken duos modios ordei annuatim in semine capientis siti in parochia et loco predictis inter communitatem ibidem circumiacentem quam paccionem primodictus quondam Henricus filius quondam Henrici (dg: dien) die Man erga prefatum Everardum filium quondam Johannis van der Vallen emendo acquisiverat prout in litteris et de qua paccione Fijssia relicta (dg: quondam) primodicti quondam Henrici mater antedictae Katherina usufructum sibi in eadem quovis modo competentem supportavit Johanni de Bercke ad opus eiusdem Katherine filie predictorum Fijssie et (dg: Henr) quondam Henrici filii quondam Henrici die Man prout in litteris et quam paccionem dicta Katherina nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit (dg: d) Ludolpho de Boemel cum litteris et jure et arrestadiis sibi de uno anno proxime preterito de dicta paccione arrestantibus et non soluto¹ promittentes cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et primodicti Henrici eorum patris deponere. Testes (dg: bruh) Bruheze et Goess datum quarta post (dg: p) octavas pasce.

BP 1182 p 381r 07 wo 13-04-1401.

Goeswinus zvw Emondus van Erp schoenmaker, Goeswinus, Heijlwigis, Katherina en Mechtildis, kv eerstgenoemde Goeswinus, en Jacobus zvw Jacobus van der Heijden ev Hilla dv eerstgenoemde Goeswinus verkochten aan Godefridus van Erpe schoenmaker (1) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, ter plaatse gnd op die Groet Horst, tussen Arnoldus van Zochel enerzijds en voornoemde Godefridus van Erpe schoenmaker anderzijds, (2) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, beiderzijds tussen Elizabeth Wouters, (3) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen Arnoldus zv Arnoldus van Zochel enerzijds en voornoemde Godefridus van Erpe schoenmaker anderzijds, belast met de cijns aan de naburen van Hees. Verder beloofden ze dat de broers Johannes en Emondus, kv eerstgenoemde Goeswinus, zodra ze in het vaderland zijn teruggekeerd, en Wijnnandus zv eerstgenoemde Goeswinus, zodra hij meerderjarig is, afstand zullen doen.

Goeswinus filius quondam Emondi de Erp (dg: -e) tutoris Goeswinus (dg: Johannes Jao) Heijlwigis Katherina et Mechtildis (dg: eius) liberi eiusdem Goeswini primodicti cum tutore et Jacobus filius quondam Jacobi van der Heijden maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie primodicti Goeswini peciam terre (dg: sita) sitam in parochia de Hees ad locum dictum Zochel in loco dicto op die Groet Horst inter hereditatem Arnoldi de Zochel et inter hereditatem Godefridi de #dicti# Erpe tutoris ex alio atque peciam terre sitam (dg: ibidem inter in parochia et loco predictis) in dicta parochia et dicto loco (dg: d) Zochel vocato inter hereditatem Elizabeth Wouters ex utroque coadiacentem necnon peciam terre sitam (dg: sitam) in parochia et loco iamdictis inter hereditatem Arnoldi (dg: Jan soen de Zochel) filii Arnoldi de Zochel ex uno et inter

¹⁹ Zie ← BP 1182 p 380v 06 di 29-03-1401, overdracht van vruchtgebruik.

hereditatem dicti Godefridi de Erpe tutoris ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Godefrido de Erpe tutori promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu vicinorum de Hees annuatim exinde solvendo ut dicebant promiserunt insuper dicti debitores cum tutore sub obligatione premissa quod ipsi Johannem et Emondum fratres liberos primodicti Goeswini dum ad patriam redierint et Wijnnandum filium eiusdem Goeswini primodicti dum ad annos pubertatis pervenerit super dictis tribus peciis ad opus Godefridi emptoris hereditarie renunciare facient atque eidem debitam et iustam warandiam et obligationem deponere excepto dicto censu vicinorum de Hees exinde solvendo ut premittitur promittere (dg:facere) facient super eorum bona habita et habenda etc. Testes datum supra.